
#Najważniejsze  wrócić  –  o
bezpieczeństwie  w  górach.
Trzeci odcinek wspólnej akcji
edukacyjnej MOT i TOPR
Małopolska Organizacja Turystyczna  od lat promuje małopolskie
góry  .  Tym  razem  –  wspólnie  z   Tatrzańskim  Ochotniczym
Pogotowiem Ratunkowym podjęto ważny temat o bezpieczeństwa na
szlakach turystycznych.

Akcja #NajważniejszeWrócić obejmuje cykl filmów edukacyjnych o
niebezpieczeństwach jakie czyhają na każdego z nas podczas
górskich  wędrówek.   Planowanie  naszych  wypraw,  sprawdzanie
prognozy  pogody  i  dobieranie  trasy  wycieczki  do  naszych
umiejętności to podstawa. Ale oprócz tego odpowiednie buty,
odzież i niezbędne wyposażenie oraz co najważniejsze – wiedza
i umiejętności.

W trzecim odcinku (link) #NajważniejszeWrócić prezentowane są
proste zasady, dzięki którym wędrówka po górach przebiegnie
bezpiecznie.

Kolejne odcinki prezentowane będą premierowo w kolejne piątki
o godz. 12:00

Wszystkie  do  tej  pory  udostępnione  filmy  z  serii
#NajważniejszeWrócić  znaleźć można na facebookowym profilu
Małopolskiej  Organizacji  Turystycznej:
facebook.com/mot.krakow  i  na  kanale  MOT  w  serwisie
YouTube:   http://bit.ly/YouTubeMOT

Odcinek 1 : https://www.youtube.com/watch?v=3_ka2_dpDxY

Odcinek 2: https://www.youtube.com/watch?v=MYYZN7aAdNI
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Projekt  „Modernizacja
infrastruktury turystycznej i
oznakowania  tras  wokół  Góry
Mogielica  w  Beskidzie
Wyspowym”
Lokalna Organizacja Turystyczna pozyskała środki zewnętrzne z
budżetu Województwa Małopolskiego w ramach konkursu Małopolska
Gościnna.

W  ramach  przygotowanego  przez  LOT  projektu  planowana  jest
modernizacja oznakowania szlaku narciarskiego Trasy Mogielica
na odcinku 22 km.

Równocześnie zostanie poprawione oznakowanie trasy rowerowej
na odcinku 12 km na drogach dojazdowych do Trasy Mogielica.
Audyt  braków  już  został  wykonany  przez  znakarza  PTTK.
Oznakowaniem  zajmą  się  znakarze  PTTK  Oddział  Limanowa  na
zlecenie LOTu.

Ponadto w ramach projektu rozbudowy tras wokół Góry Mogielica
powstały wiaty, ławostoły i tablice informacyjne. Projekt LOTu
przewiduje  modernizację  powstałej  infrstruktury  –
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wyczyszczenie  i  wymalowanie  12  ławostołów,  2  wiat  oraz  8
tablic informacyjnych. Wymienione zostaną także na aktualne
podkłady mapowe w tablicach informacyjnych.

W  ramach  zaplanowanego  projektu  wykonane  zostanie  także
dodatkowe  oznaczenie  drogowe  znakami  turystycznymi  E-22C,
które będą kierować na trasy wielofunkcyjne.

Ze  środków  dotacji  zostanie  wykonany  spot  promujący  trasy
rowerowe  oraz  zakupione  zostaną  profesjonalne  zdjęcia
promujące  trasy  wokół  Góry  Mogielica.  Dodatkowo  wykonana
zostanie nowa strona internetowa promująca trasy.

Wartość  pozyskanej  dotacji  wynosi  35  000  zł.  Realizacja
projektu potrwa do 31 grudnia 2020 r.

Lokalna  Organizacja
Turystyczna  Powiatu
Limanowskiego  zaprasza  do
udziału  w  Konkursie
Fotograficznym  „Pszczoła  w
obiektywie”
Konkurs fotograficzny organizowany jest w ramach projektu pn.
,,W  Powiecie  Limanowskim  pomagamy  pszczołom”,  który
realizowany jest dzięki otrzymanej dotacji w ramach otwartego
konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  Województwa
Małopolskiego  w  obszarze  ekologii  i  ochrony  zwierząt  oraz
ochrony  dziedzictwa  przyrodniczego,  z  zakresu  ochrony
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bioróżnorodności  pn.  ”Małopolska  Pszczoła”  2020r.

Konkurs zostanie przeprowadzony w terminie od 14.09.2020r. do
11.10.2020  r.  Skierowany  jest  do  mieszkańców  powiatu
limanowskiego i polega na wykonaniu fotografii (maksymalnie 3
zdjęcia) pszczoły/pszczół lub innych owadów zapylających. W
regulaminie konkursu nie ma ograniczeń wiekowych w związku z
tym  zdjęcia  nadsyłać  mogą  zarówno  najmłodsi  mieszkańcy
powiatu, jak i starsi.

Wykonane fotografie wraz z uzupełnionymi załącznikami należy
przesłać do Organizatora konkursu drogą elektroniczną na adres
e-mail:  lotlimanowski@gmail.com  z  dopiskiem:  Konkurs
fotograficzny do dnia 11.10.2020r. włącznie (liczy się data
wpływu), lub dostarczyć osobiście do siedziby Organizatora na
nośniku  (ul.  Józefa  Marka  9,  34-600  Limanowa,  pok.  232).
Wymagana minimalna rozdzielczość zdjęć pionowych: 1200x1900px,
poziomych: 1900x1200px.

Konkurs  zostanie  rozstrzygnięty  na  posiedzeniu  Komisji
Konkursowej,  która  wyłoni  laureatów.  Zwycięzcy  oraz  osoby
wyróżnione  zostaną  powiadomieni  o  wynikach  konkursu
telefonicznie  do  dnia  31.10.2020r.

Osoby  które  dostarczą  najlepsze  prace  konkursowe  otrzymają
dyplom oraz upominki  i wyróżnienia. Nagrodą będzie także
opublikowanie  12  najlepszych  prac  w  kalendarzu
ściennym  na  rok  2021.
Kalendarze trafią do Kół Pszczelarskich w powiecie limanowskim
a także zostaną rozdane mieszkańcom powiatu podczas różnych
akcji, w których LOT bierze udział.

Regulamin konkursu oraz formularz zgłoszeniowy dostępny jest
poniżej  oraz  na  profilu  Facebook  Lokalnej  Organizacji
Turystycznej  Powiatu  Limanowskiego.

Wszelkie  informacje  na  temat  niniejszego  konkursu  można
otrzymać telefonicznie:
18 33 37 903, w siedzibie Organizatora (ul. Józefa Marka 9,



34-600 Limanowa, pok. 232), a także wysyłając wiadomość e-mail
na adres: lotlimanowski@gmail.com.





Złote Krzyże Zasługi
Wczoraj, 13 września w kościele pw. Narodzenia Najświętszej
Maryi Panny w Tymbarku, podczas sumy odpustowej, odbyło się
uroczyste  wręczenie  Złotych  Krzyży  Zasługi  nadanych
postanowieniem  Prezydenta  RP  Andrzeja  Dudy.

Złotymi Krzyżami Zasługi odznaczeni zostali ks. Prałat Józef
Leśniak  oraz  ks.  Kanonik  Franciszek  Malarz.  Ceremoniał
udekorowana odznaczonych kapłanów przeprowadził przedstawiciel
Urzędu Wojewódzkiego z Biura Wojewody ds. Orderów i Odznaczeń
Państwowych Piotr Świeży, a wręczył je Wicewojewoda Małopolski
Józef Leśniak. W uroczystości wziął udział Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga oraz Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego
Czesław Kawalec.

Wręczone  Złote  Krzyże  Zasługi,  stanowią  uhonorowanie
dotychczasowej  pracy  kapłanów,  niezwykłego  zaangażowania  i
poświęcenia  w  pełnieniu  misji  kapłańskiej  oraz  uznania  za
wieloletnią działalność dla dobra regionu.

https://powiat.limanowski.pl/blog/74547/


Źródło zdjęcia: ziemialimanowska.pl

 

 

 

 

 

 

POSIEDZENIE  POWIATOWEJ  RADY

https://powiat.limanowski.pl/blog/posiedzenie-powiatowej-rady-rynku-pracy-w-limanowej-6/


RYNKU PRACY W LIMANOWEJ
W dniu 11 września 2020 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej
odbyło  się  posiedzenie  Powiatowej  Rady  Rynku  Pracy  w
Limanowej,  któremu  przewodniczył  Pan  Wojciech  Włodarczyk  –
członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego.  W  posiedzeniu
uczestniczyła  również  Pani  Agata  Zięba  –  Wicestarosta
Limanowski.

W  trakcie  posiedzenia  Rada  zapoznała  się  z  informacją  o
aktualnej  sytuacji  na  rynku  pracy  w  powiecie  limanowskim,
ponadto dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej – Pan
Marek  Młynarczyk   przedstawił  członkom  Rady  informację
o  stanie  bezrobocia  na  terenie  powiatu  limanowskiego  oraz
działalności PUP w Limanowej za I półrocze 2020 r., w tym o
stanie realizacji projektów POKL współfinansowanych ze środków
EFS za I półrocze 2020 r.

W dalszej części obrad Rada pozytywnie zaopiniowała propozycję
zmian  w  podziale  środków  Funduszu  Pracy  i  Europejskiego
Funduszu  Społecznego  na  finansowanie  aktywnych  programów
realizowanych przez PUP w Limanowej w 2020 roku.

Na  zakończenie  posiedzenia  Rada  wyraziła  opinie  w  sprawie
umorzenia  należności  z  tytułu  zwrotu  nienależnie  pobranych
świadczeń, które omówiła Pani Anna Cuper – zastępca dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej.
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Trwa zgłaszanie kandydatur w
konkursie  „Społecznik  Roku
2020
Znasz  osobę,  która  bezinteresownie  pomaga  innym  w  czasie
epidemii? A może kogoś, kto od lat udziela się społecznie,
wspierając  najbardziej  potrzebujących  i  aktywizując
społeczności lokalne? Zgłoś ją do dwunastej edycji konkursu
o tytuł „Społecznika Roku” tygodnika „Newsweek Polska”. Termin
składania wniosków upływa 30 września 2020 r.
Konkurs  „Społecznik  Roku”   kontynuuje  ideę  podjętą  przez
Fundację „POMOC SPOŁECZNA SOS” w 1997 roku. Zapoczątkował ją
Jacek  Kuroń,  w  odpowiedzi  na  prośbę  Wisławy
Szymborskiej  o  pomoc  w  podzieleniu  się  ze  społeczeństwem
pieniędzmi z literackiej Nagrody Nobla.

Celem  przedsięwzięcia  jest  pokazywanie  aktywności
osób i stojących za nimi organizacji w podejmowaniu różnych
społecznych  wyzwań,  nagłaśnianie  przykładów  obywatelskich
postaw i brania spraw we własne ręce, bez oglądania się na
pomoc instytucjonalną.

W tym roku kandydatów do tytułu „Społecznika Roku” tygodnika
„Newsweek  Polska”  można  zgłaszać  w  trzech  kategoriach:
ogólnopolskiej,  lokalnej  oraz  w  kategorii  zaangażowanie
społeczne w czasie epidemii COVID-19.

Wnioski  w  Konkursie  mogą  składać:  organizacje  pozarządowe,
instytucje  publiczne,  grupy  nieformalne,  firmy,  związki
wyznaniowe  oraz  osoby  fizyczne  (pod  warunkiem  wskazania
organizacji/instytucji mogącej udzielić referencji).

Wniosek  zgłoszeniowy  wraz  z  regulaminem  znajduje  się  na
stronie
internetowej www.filantropia.org.pl/post/spolecznikroku oraz w
ww.spolecznikroku.newsweek.pl.
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Wnioski  z  nominacjami  można  przesyłać  do
30.09.2020  r.  (włącznie)  na
adres:  spolecznikroku@filantropia.org.pl.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w pierwszym kwartale 2021 r.
Sylwetki  i  działalność  laureatów  zostaną  zaprezentowane
w artykule na łamach tygodnika „Newsweek Polska”.

Wyboru  laureatów  dokona  Kapituła,  w  skład  której
wchodzą: Renata Kim, szefowa działu Społeczeństwo tygodnika
„Newsweek  Polska”,  Jerzy  Koźmiński,  Prezes  Polsko-
Amerykańskiej  Fundacji  Wolności,  Jan  Kuroń,  wnuk  Jacka
Kuronia,  Tomasz  Lis,  redaktor  naczelny  tygodnika  „Newsweek
Polska”, Paweł Łukasiak, Prezes Akademii Rozwoju Filantropii
w Polsce, Janina Ochojska, Prezes Polskiej Akcji Humanitarnej,
Przemysław  Radwan-Röhrenschef,  Wiceprezes  Fundacji  Szkoła
Liderów, Michał Rusinek, Prezes Fundacji Wisławy Szymborskiej.

Partnerem  Głównym  Konkursu  o  tytuł  „Społecznika  Roku”
Tygodnika „Newsweek Polska” jest Polsko-Amerykańska Fundacja
Wolności,  a  Partnerem  Merytorycznym  Akademia  Rozwoju
Filantropii  w  Polsce.

Tytułem  „Społecznika  Roku”  uhonorowani  zostali  dotychczas
między innymi:

Elżbieta  Krajewska-Kułak  –  od  lat  działa  w  obszarze
ochrony  i  promocji  zdrowia  dzieci  i  osób  starszych.
Współzałożycielka Białostockiego Hospicjum dla Dzieci,
inicjatorka Uniwersytetu Zdrowego Seniora i Uniwersytetu
Zdrowego Przedszkolaka oraz założycielka Stowarzyszenia
Pro Salute, które pomaga dzieciom z dystrofią mięśniową.
Ewa  Błaszczyk  –  współzałożycielka  fundacji  „Akogo?”
działającej na rzecz dzieci wymagających rehabilitacji
po  ciężkich  urazach  neurologicznych  oraz  ich  rodzin.
Doprowadziła do utworzenia przy Centrum Zdrowia Dziecka
w  Warszawie  pierwszej  w  Polsce  Kliniki
Neurorehabilitacyjnej „Budzik” oraz kliniki „Budzik dla
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dorosłych” w Olsztynie.
Ś.p. Piotr Pawłowski – założyciel Fundacji Integracja,
działającej  na  rzecz  osób  z  różnymi  rodzajami
niepełnosprawności. Inicjator kampanii społecznych, był
zaangażowany w działania na rzecz zmiany przepisów oraz
likwidacji  barier  architektonicznych,  cyfrowych
i społecznych, które utrudniają życie niepełnosprawnym.
Piotr  Bystrianin  –  przeciwdziała  dyskryminacji  wobec
imigrantów,  wspiera  integrację  międzykulturową
i propaguje mądrą walkę z trudnościami, jakie dotykają
obcokrajowców w Polsce.
Barbara  i  Krzysztof  Margolowie  –  zmieniają  życie
lokalnej społeczności w Nidzicy poprzez liczne działania
własne  oraz  organizacji,  w  które  są  zaangażowani.
Ożywiają region m.in. poprzez tworzenie nowych miejsc
pracy i organizację programów stypendialnych.

źr.: malopolska.pl

Apel Starosty Limanowskiego
Szanowni Państwo, Drodzy Mieszkańcy Powiatu Limanowskiego

Od  jutra  12  września,  po  tygodniu  obostrzeń  w  strefie
czerwonej, Powiat Limanowski wraca do żółtej strefy. Niemniej
jednak nadal obowiązują nas ograniczenia. Apeluję do Państwa o
ścisłe  przestrzeganie  wytycznych  i  zaleceń  sanitarnych.
Apeluję  również  do  uczniów,  którzy  rozpoczęli  naukę
stacjonarną – dbajcie o siebie i przestrzegajcie tych zaleceń.
Pamiętajmy,  że  od  odpowiedzialnej  postawy  nas  wszystkich
zależy skuteczność kroków podejmowanych w celu ograniczenia
rozprzestrzeniania się epidemii koronawirusa. Bądźmy rozważni
i społecznie odpowiedzialni.

https://powiat.limanowski.pl/blog/apel-starosty-limanowskiego-4/


Dziękuję  za  Państwa  zrozumienie  i  poszanowanie  aktualnie
obowiązującego reżimu sanitarnego.

Kampania  „Mała  książka  –
wielki człowiek” rozpoczęta!
Miejska biblioteka Publiczna w Limanowej (Filia w Sowlinach)
bierze udział w kampanii „Mała Książka – Wielki człowiek” . Na
najmłodszych czytelników czeka bezpłatna Książkowa Wyprawka !

Najwyższy czas przygotować się na długie jesienne wieczory i
popołudnia,  podczas  których  nie  powinno  zabraknąć  dobrej
książki – dla rodzica i dla dziecka. Warto zatem udać się do
pobliskiej biblioteki, gdzie na każdego Małego Czytelnika w
wieku  przedszkolnym  czeka  wyjątkowa  Wyprawka  Czytelnicza
przygotowana  przez  Instytut  Książki.Biblioteki  oferują  nie
tylko bezpłatny dostęp do książek, ale też szeroką ofertę
kulturalną, dzięki czemu tak dzieci, jak i rodzice mogą wziąć
udział  w  rozmaitych  zajęciach,  warsztatach  i  wydarzeniach
przygotowanych przez bibliotekarzy.

 

Jak przystąpić do projektu? – Informacja dla rodziców:

Odwiedź z dzieckiem bibliotekę.
Poinformuj  bibliotekarza,  że  chcecie  przystąpić  do
projektu MAŁA KSIĄŻKA – WIELKI CZŁOWIEK.
Zapisz  dziecko  do  biblioteki,  wypożyczcie  książkę  i
odbierzcie  bezpłatną  Wyprawkę  Czytelniczą,  a  w  niej
książkę  „Pierwsze  czytanki  dla…”  oraz  Kartę  Małego
Czytelnika,  na  której  Twoje  dziecko  będzie  zbierało
naklejki  –  jedną  za  każdą  wizytę  zakończoną

https://powiat.limanowski.pl/blog/kampania-mala-ksiazka-wielki-czlowiek-rozpoczeta/
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wypożyczeniem  książki  z  księgozbioru  dziecięcego.
Pozwól  dziecku  samodzielnie  dokonać  wyboru  książki,
nawet jeśli wydaje Ci się nietrafiony. Jeśli będzie to
książka wybrana przez dziecko, to z pewnością chętnie po
nią sięgnie po powrocie do domu.
Przeczytajcie wspólnie wypożyczoną książkę. Postaraj się
poświęcić  czas  całkowicie  na  wspólne  czytanie.Odłóż
telefon, wyłącz radio / telewizor, usiądźcie wygodnie i
przytulcie  się  do  siebie.  Spraw,  by  ten  czas  był
wyjątkowy i tylko Wasz. Niech wspólne czytanie stanie
się rytuałem, z którego oboje będziecie czerpać wielką
przyjemność.
Oddajcie książkę do biblioteki w terminie i wypożyczcie
kolejne. Pamiętaj o zabraniu Karty Małego Czytelnika i
pozwól maluchowi przykleić na nią naklejkę.
Po uzbieraniu 10 naklejek Twoje dziecko otrzyma imienny
dyplom.  To  potwierdzenie  nie  tylko  jego  aktywności
czytelniczej,  ale  także  Waszych  wspólnych  przygód  z
książką.
Uwaga! Do akcji mogą przystąpić również dzieci zapisane
już do biblioteki!

Serdecznie zachęcamy do wzięcia udziału w trzeciej odsłonie
kampanii  „Mała  książka  –  wielki  człowiek”  w  bibliotece.
Szczegóły dotyczące tegorocznej odsłony projektu znajdą się na
stronie: www.wielki-czlowiek.pl

http://wielki-czlowiek.pl/


 

źr.: MBP Limanowa
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OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a  przetarg ustny
nieograniczony  na  wynajem  powierzchni  znajdującej  się  w
budynku krytej pływalni położonym w Limanowej, obręb 7 przy
ul. Z. Augusta 37.

Przedmiotem przetargu ustnego jest wynajem 4 m2 powierzchni
części holu pod cymbergaj.

Cena  wywoławcza  miesięcznego  czynszu  za  najem  wyżej

wymienionej  powierzchni  wynosi  100,00  zł  netto  za  1  m2.
Minimalne postąpienie 0,10 zł.

Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
budynek leży w terenie oznaczonym symbolem P/U1kz tj. teren
działalności produkcyjno – usługowej oraz obsługi technicznej
i gospodarczej, na których nie dopuszcza się usług handlu, za
wyjątkiem  możliwości  wybudowania  lub  wydzielenia  w  budynku
produkcyjnym pomieszczenia sklepowego związanego wyłącznie z
wyrobami danego zakładu produkcyjnego w tym także częściowo
położonych  w  strefie  ochrony  konserwatorskiej,  częściowo  w
terenach zadrzewionych oraz w niewielkiej części w terenach
zieleni urządzonej, zieleńców, skwerów.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 25 września 2020 r. godz.

900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie   –  800,00  zł   na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej:  Bank  Spółdzielczy  w  Limanowej
Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 22 września 2020
r.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-21/


Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu.   W
przypadku osób fizycznych pozostających w związku małżeńskim,
posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do  udziału  w
przetargu  wymagana  jest  obecność  obojga  małżonków  lub
oryginalne  pełnomocnictwo  notarialnie  poświadczone  na
przystąpienie  współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie
postępowania przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.

Okres najmu pomieszczeń wynosi do 10 lat od dnia podpisania
umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
 Gospodarowania  Nieruchomościami  i  Ochrony  Środowiska  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój
203 – ponadto informacje są udzielane pod numerem tel. (18)



3337-919  oraz  można  je  znaleźć  na  stronie  internetowej
www.powiat.limanowa.pl.

 

Powiat Limanowski wychodzi z
czerwonej  strefy.
Aktualizacja  listy  regionów
objętych obostrzeniami
Powiat Limanowski od soboty 12.09. wraca do żółtej strefy w
związku z dzisiejszą aktualizacją danych Ministerstwa Zdrowia.
Oznacza to, że obostrzenia obowiązujące od  tygodnia zostaną
złagodzone.

Przypomnijmy, że „żółtych powiatach” w przestrzeni publicznej
nie trzeba nosić maseczek lub przyłbic.

 

 

Nadal  obowiązuje  natomiast  zachowywanie  1,5  metrowego
dystansu społecznego.
Podczas  organizacji  wesel  i  innych  imprez  rodzinnych
obowiązuje limit do 100 osób.
W  restauracjach  i  punktach  gastronomicznych  jest
obowiązek zakrywania ust i nosa oraz limit gości – 1
osoba na 4 mkw.
W kościołach nadal jest obowiązek zakrywania ust i nosa
z wyłączeniem osób sprawujących kult religijny.
Pozostałe obostrzenia: kina, inne wydarzenia kulturalne:
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25 proc. zajętych miejsc; targi, konferencje, kongresy,
wystawy: 1 osoba na 4 mkw., obowiązek zakrywania ust i
nosa; parki rozrywki, wesołe miasteczka: 1 osoba na 5
mkw.; siłownie, kluby i centra fitness: 1 osoba na 7
mkw.;  wydarzenia  sportowe:  25  proc.  widowni  oraz
obowiązek  zakrywania  ust  i  nosa.

Warto podkreślić, że aktualnie do strefy czerwonej nie należy
już  żaden  powiat  w  Polsce.  W  Województwie  Małopolskim  w
strefie  żółtej,  oprócz  powiatu  limanowskiego  znajduje  się
powiat  tatrzański.  Powiaty  nowotarski  i  myślenicki  zostały
wskazane jako zagrożone wprowadzeniem dodatkowych obostrzeń.

Więcej  informacji  dotyczących  zasad  regionalizacji  można
znaleźć pod adresem www.gov.pl.

źr.:Ministerstwo Zdrowia
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